Администрация  сельского

поселения «Куниб»

«Куниб» сикт овмöдчöминса

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 02 марта 2021 года                                                                                                           № 3/10
с. Куниб, Республики Коми

Об утверждении Правил землепользования и

застройки сельского поселения «Куниб»

Сысольского района Республики Коми

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32

Градостроительного кодекса вопросах в области градостроительной Российской федерации,

статьей 11(1) Закона Республики Коми от 08.05.2007 №43-РЗ «О некоторых деятельности в

Республике Коми», решением Совета сельского поселения «Куниб» от 27.11.2020 № IV-

57/1 «О принятии к осуществлению полномочий  муниципального района «Сысольский» на

2021 год»,

администрация сельского поселения «Куниб» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения «Куниб»

Сысольского района Республики Коми:

1.1. Текстовой материал:

- Правила землепользования и застройки сельского поселения «Куниб» Сысольского

района Республики Коми согласно приложению к настоящему постановлению;

 1.2. Графические материалы:

 - Карта зон с особыми условиями использования территории на 2 листах (масштабы

1:25000, 1:50000);

 - Карта градостроительного зонирования на 2 листах (масштабы 1:25000, 1:50000).

1.3. Электронная версия проекта на DVD+R-диске с графическими и текстовыми

материалами  Правил землепользования и застройки сельского поселения «Куниб»

Сысольского района Республики Коми.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на

официальном сайте администрации сельского поселения «Куниб» и информационных

стендах, установленных Уставом муниципального образования сельского поселения

«Куниб».

3. Направить настоящее постановление в Правительство Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

сельского поселения                                                                                          Е.Н. Александрова